VK EL oA FARG<mown

Temporada Club

2023
2023
2022
2021
2020
2019
2018
2017
2016
2015

MIKEL ALFARO SAN
SAIZAR
SAN JUAN SUMELEC JUAN

Nacido en: OIARTZUN 26- SUMELEC
05-1992

. N° N° e :
Compitiendo Condicién veces veces Clasificacion Puntos N° Mejor Peor
enlaACT club club banderastiempo tiem

titular suplente

SAN JUAN No Propio

SAN JUAN No Propio

SAN JUAN No Propio

SAN JUAN No Propio

SAN JUAN No No propio

SAN JUAN No No propio

SAN JUAN Si No propio 6 5 11 38 20:03,34 22:1

No
OIARTZUN No Canterano
OIARTZUN No Canterano



